
MUSIKKUTVALGETS ÅRSMELDING 2025 

 
Utvalget har i år bestått av 

 

bass   Steinar Morfjord   vara  Svend Erik Johansen   

tenor  Knut Ivar Helgesen  vara  Bjarne Edvardsen 

alt   Anette Morsund   vara  Hilde Havstrøm     

sopran  Lene Abelsen   vara    Monica Johansen 

 

styrets representant  Steinar Ness 

 

Det har blitt avholdt 6 formelle møter der 15 saker har blitt behandlet. 

I tillegg har vi hatt en god del uformelle som ikke er nedskrevet i protokollen. 

Et uformelt møte gjøres når vi trenger å ta raske avgjørelser, de handler stort 

sett om bytting av sanger før en opptreden. Disse blir gjort i øvelsens pause 

eller i forkant. 

 

Sanger til 9 arrangement er tatt ut i år. 

I denne forbindelse har det vært en del bytting i reportuaret pga endring i 

planene. Pubkvelden der musikerne ikke kunne, men Røkland koret kom i 

stedet. 

Dette gjeler også for konserten vi hadde i vår, sang ble tatt bort pga usikkerhet. 

Vi har fått etter forespørsel, inn mange forslag til reportuaret. 

Veldig mange ønsker ble tatt bort da det ikke fantes noter eller ikke passet til de 

føringene vi hadde fra styret. 

 

Permene lager noe forvirring, her kommer en oppklaring. 

 

- Hvite permer : Til inn og utlevering av nytt reportuar, ikke for å bruke på 

øvelsene. Notene du får settes inn i en egen perm som du har heime. 

- Svart perm med gullkant benyttes bare til konserter, altså ikke øvelser. Leveres 

inn etter bruk. 

- Nye permer er ankommet, men ikke ordnet, vil inneholde sanger vi skal holde 

varme til div oppdrag. 

 

Har mottatt en del klager på at vi har lite nytt stoff, men noter til flere fine 

sanger har vi i arkivet. Problemet er at det tar relativt lang tid å få lært inn de 

nye. 

Dette skyldes i stor grad fravær på øvelsene og at vi kormedlemmer ikke klarer 

å konsentrere oss om å synge.., ellers takker vi for det flotte året som har vært.      

                                                               Sekretær i styret Anette Morsund 


